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ПРОТОКОЛ № 9
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови
                                                                                                                  20.05.2016
                                                                                                                 11.00 год.
Присутні члени комісії: 
Надточій А.В. – голова комісії
      Шостак М.В. – заступник голови 

      комісії

Мовяк А.В. – секретар комісії
Янчук Т.П. – член комісії
Запрошені:
                                                                               Гребенюк О.В. – начальник управління 

                      освіти
                                                                       Смаль Б.А. – депутат міської ради
                                                                                Шелеп М. – помічник депутата

                                                                                міської ради

                                                                                Дехтяр І.В. – заступник директора 

                                                                                департаменту соціальної політики

                                                                                Козлюк О.Є. – начальник управління 

                                                                                підприємництва та реклами

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:
           1/1.Про порядок та повноту оприбуткування комунальними закладами освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного виховання матеріальних цінностей, робіт та  послуг, отриманих від благодійників.          

         Доповідає: Смаль Борис Анатолійович– депутат міської ради

       2/2.  Про внесення змін до рішення міської   ради від 26.06.2011 № 11/104 «Про   затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».

          Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради

       3/6.Про затвердження Комплексної програми підтримки військово-службовців, призваних на військову службу по мобілізації, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) військовослужбовців-мешканців м. Луцька.

Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна - директор департаменту соціальної політики

         4/7. Про внесення  змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016 - 2020 роки»

Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна - директор департаменту соціальної політики

5. Про хід виконання рішень міської ради щодо заборони продажу алкогольних напоїв в стометровій зоні біля навчальних закладів.

Доповідає: Козлюк Олександр Євгенович – депутат міської ради

6. Про впровадження енергозберігаючих заходів в навчально-виховних закладах міста.

Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович – начальник управління освіти

7. Про харчування дітей в шкільних та дошкільних закладах міста.

Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович – начальник управління освіти

           8. Різне.

Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0

           Вирішили: рішення прийнято.

          Переходимо до розгляду питань порядку денного.


          1/1. Про порядок та повноту оприбуткування комунальними закладами освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного виховання матеріальних цінностей, робіт та  послуг, отриманих від благодійників.          
        Слухали: Смаля Бориса Анатолійовича – депутат міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П., начальник управління освіти Гребенюк О.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про порядок та повноту оприбуткування комунальними закладами освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного виховання матеріальних цінностей, робіт та  послуг, отриманих від благодійників».
         Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0

                           «утримались» - 1      
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про порядок та повноту оприбуткування комунальними закладами освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного виховання матеріальних цінностей, робіт та  послуг, отриманих від благодійників».
                2/2.  Про внесення змін до рішення міської   ради від 26.06.2011 № 11/104 «Про   затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».
           Слухали: Шелепа М. – помічника депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., начальник управління освіти Гребенюк О.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської   ради від 26.06.2011 № 11/104 «Про   затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».
Голосування: “за” – 2
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 2
Вирішили: рішення не прийнято.
       3/6. Про затвердження Комплексної програми підтримки військово-службовців, призваних на військову службу по мобілізації, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) військовослужбовців-мешканців м. Луцька.

           Слухали: Дехтяр Ірину Володимирівну – заступника директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Комплексної програми підтримки військово-службовців, призваних на військову службу по мобілізації, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) військовослужбовців-мешканців м. Луцька».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Комплексної програми підтримки військово-службовців, призваних на військову службу по мобілізації, членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) військовослужбовців-мешканців м. Луцька».
        4/7. Про внесення  змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016 - 2020 роки»

         Слухали: Дехтяр Ірину Володимирівну – заступника директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення  змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016 - 2020 роки».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення  змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016 - 2020 роки».
5. Про хід виконання рішень міської ради щодо заборони продажу алкогольних напоїв в стометровій зоні біля навчальних закладів.

          Слухали: Козлюка Олександра Євгеновича – начальника управління підприємництва та реклами, який проінформував присутніх про хід виконання рішень міської ради щодо заборони продажу алкогольних напоїв в стометровій зоні біля навчальних закладів.
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про хід виконання рішень міської ради щодо заборони продажу алкогольних напоїв в стометровій зоні біля навчальних закладів»
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про хід виконання рішень міської ради щодо заборони продажу алкогольних напоїв в стометровій зоні біля навчальних закладів».
6. Про впровадження енергозберігаючих заходів в навчально-виховних закладах міста.

          Слухали: Гребенюка Олега Володимировича – начальника управління освіти, який проінформував присутніх про впровадження енергозберігаючих заходів в навчально-виховних закладах міста
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про впровадження енергозберігаючих заходів в навчально-виховних закладах міста»
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про впровадження енергозберігаючих заходів в навчально-виховних закладах міста»
7. Про харчування дітей в шкільних та дошкільних закладах міста.

         Слухали: Гребенюка Олега Володимировича – начальника управління освіти, який проінформував присутніх про харчування дітей в шкільних та дошкільних закладах міста.
 В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про харчування дітей в шкільних та дошкільних закладах міста».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про харчування дітей в шкільних та дошкільних закладах міста».
8. Звернення директора спеціалізованого навчально-виховного центру Кін В.М. щодо надання приміщення з метою діяльності приватного закладу освіти.
           Слухали: Кін Віру Максимівну - директора спеціалізованого навчально-виховного центру, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П., начальник управління освіти Гребенюк О.В.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, яка внесла пропозицію від комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови:

- рекомендувати заявнику у встановленому законом порядку звернутись до постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації.
Голова комісії                                                                                А.В. Надточій 
Секретар комісії                                                                           А.В. Мовяк
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